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P a k e i č i u  Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2004 m. liepos 9 d. įsakymą Nr. VA-135 „Dėl Mokesčių deklaracijų 

pateikimo, jų pateikimo termino pratęsimo ir mokesčių mokėtojų laikino atleidimo nuo mokesčių 

deklaracijų ir (arba) kitų teisės aktuose nurodytų dokumentų pateikimo“: 

1. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintų Mokesčių deklaracijų pateikimo, jų pateikimo 

termino pratęsimo ir mokesčių mokėtojų laikino atleidimo nuo mokesčių deklaracijų ir (arba) kitų 

teisės aktuose nurodytų dokumentų pateikimo taisyklių 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Mokesčių mokėtojai (juridiniai ir fiziniai asmenys), išskyrus šių Taisyklių 3
1
 punkte 

nurodytus atvejus, teikia deklaraciją VMI elektroniniu būdu, vadovaudamiesi Dokumentų teikimo 

elektroniniu būdu taisyklėmis, patvirtintomis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 2010 m. liepos 21 d. įsakymu Nr. VA-83 „Dėl 

Dokumentų teikimo elektroniniu būdu taisyklių patvirtinimo“ arba kitais teisės aktais, numatančiais 

dokumentų teikimą elektroniniu būdu. Pateikiamos užpildytos popierinės deklaracijų formos VMI 

nebus priimamos, jos bus laikomos nepateiktomis ir pagal jas mokestinės prievolės nebus 

formuojamos, išskyrus teisės aktuose numatytas išimtis. Deklaracijų tikslinimai taip pat atliekami 

elektroniniu būdu, pateikiant tikslinimo metu galiojančią deklaracijos formos versiją, jeigu 

nenustatyta kitokia pateikimo tvarka. 

Deklaracijų ir kitų dokumentų, teikiamų elektroniniu būdu, sąrašas skelbiamas VMI interneto 

svetainėje, adresu http://www.vmi.lt/.“ 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Pranešimo apie Valstybinei mokesčių inspekcijai 

pateikto dokumento trūkumus FR1025 formą ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama).  

 

 

 

Viršininkas Dainoras Bradauskas 

  



 

 

FR1025 forma patvirtinta Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2004 m. liepos 9 d. Nr. VA-

135 (Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 2016 m. 

spalio 11 d. įsakymo Nr. VA-127 redakcija) 

 
(Dokumento sudarytojo pavadinimas) 

(Įstaigos duomenys) 
 

_________________ 
(adresatas) 

 

PRANEŠIMAS APIE VALSTYBINEI MOKESČIŲ INSPEKCIJAI PATEIKTO 

DOKUMENTO TRŪKUMUS 

 

__________Nr. _______________ 
(data)

 
(registracijos numeris) 

 

Pranešame, kad  ______________________________________________________________  
(mokesčių

 
mokėtojo pavadinimas arba vardas ir pavardė, mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris,

  

________________ pateikė netinkamai užpildytą __________________ laikotarpio 

dokumento 
dokumento pateikimo data)  (mokestinis laikotarpis)

 

formą ________________. 
(forma, pavadinimas)

 

(Trūkumų nustatymo data) nustatyti tokie trūkumai: 
Eil. 

Nr. 
Trūkumo aprašymas 

  

  

  
 

Prašome ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo šio pranešimo įteikimo dienos, vadovaujantis 

[formos numeris] formos pildymo ir pateikimo taisyklėmis, pašalinti lentelėje išvardytus dokumento 

trūkumus ir Valstybinei mokesčių inspekcijai pateikti_____________________________________. 
(nurodomas trūkumų pašalinimo būdas) 

 

Išsamesnę informaciją Jums suteiks: 

 ___________________________________________________________________________  
(pavardė, vardas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas) 

 

 _______________            _________________                    ___________________________     
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

 
Mokesčių deklaravimo ir sumokėjimo klausimais teirautis telefonais 1882 (skambinant iš TEO, 

OMNITEL, BITĖ, TELE2) arba 8 800 10882 (skambinant iš kitų tinklų). 

 


